
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Poz. 1235 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekono-
micznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1055) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 2921,6993 ha, położone na terenach miast: Bielawa, Bolesławiec, 
Dzierżoniów, Grodków, Kalisz, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Leszno, Nowa Ruda, Oleśnica, Oława, Opole, Świdnica, 
Świebodzice, Wałbrzych, Wrocław oraz gmin: Brzeg Dolny, Bystrzyca Kłodzka, Dąbrowa, Długołęka, Góra, Jarocin, 
Jelcz-Laskowice, Kluczbork, Kłodzko, Kobierzyce, Kościan, Krotoszyn, Książ Wielkopolski, Lewin Brzeski, Namy-
słów, Niemodlin, Nowa Ruda, Nysa, Oława, Otmuchów, Praszka, Prudnik, Rawicz, Skarbimierz, Strzegom, Strzelin, 
Syców, Szprotawa, Śrem, Świdnica, Świebodzin, Twardogóra, Wiązów, Wołów, Września, Ząbkowice Śląskie 
i Żarów.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ INVEST-PARK: 

a) w Podstrefie Wrocław na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 10 w brzmieniu: 

„Kompleks 10 

Obręb ewidencyjny 28 – Grabiszyn, karty mapy: 2, 6, miasto Wrocław 

Granica biegnie od punktu nr 216, położonego u zbiegu granic działek nr: 14/3, 3/21 i 7, w kierunku południo-
wym wzdłuż granicy działki nr 7 przez punkt nr 56F do punktu nr 57F, w którym skręca w kierunku wschodnim, 
i wzdłuż granicy działki nr 7 dochodzi do punktu nr 223. Stąd biegnie w kierunku południowym i wzdłuż granic 
działek nr 15 i 16/1 przez punkty nr: 224, 225, 226, 227, 228, 229, 234, 235, 309, 238 i 239 dochodzi do punktu 
nr 276. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do punktu nr 275, a następnie zmienia kierunek 
na zachodni i wzdłuż granic działek nr 16/1 i 16/2 przez punkty nr: 280, 315, 274 i 273 dochodzi do punktu 
nr 279. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granic działek nr 16/2 i 1/41 przez punkt nr 207/6 do 
punktu nr 206/6, położonego u zbiegu granic działek nr 1/40 i 1/41. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie 
wzdłuż granic działek nr 1/41 i 3/2 przez punkt nr 204/6 do punktu nr 203/6. Stąd biegnie w kierunku północnym 
wzdłuż granic działek nr: 1/39, 16/5, 1/41, 3/31 i 3/30 przez punkty nr: 79/6, 271, 265, 264, 208/1, 207/1, 214/1, 
252, 251, 250, 215/1, 216/1, 249 i 248 do punktu nr 247, w którym skręca na północny wschód, i wzdłuż granicy 
działki nr 3/30 dochodzi do punktu nr 246, położonego u zbiegu granic działek nr: 3/30, 3/21 i 14/3. Stąd biegnie 
w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3/21 do punktu nr 214, w którym skręca na północ, i dochodzi 
do punktu nr 215. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3/21 do punktu nr 216, od któ-
rego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1235 

 
b) w Podstrefie Oława w Kompleksie 2 opis granic i terenu Obszaru 3 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar  3  

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 494/628, 494/651 i 494/698, w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 494/628 (ul. Jarzębinowej) do punktu nr 2. Tu skręca w kierunku 
południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż działki nr 494/650 do punktu nr 3, położonego u zbiegu granic działek 
nr: 494/614, 494/650 i 494/651. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki 
nr 494/614 (ul. Poziomkowej) do punktu nr 4, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie do 
punktu nr 5. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż działki nr 494/644 do punktu nr 6, 
w którym skręca na północny wschód, i biegnie wzdłuż działki nr 494/698 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto 
opis.”, 

c) w Podstrefie Strzelin w Kompleksie 1 dodaje się opis granic i terenu Obszaru 3 w brzmieniu: 

„Obszar  3  

Obręb ewidencyjny 0001 – Strzelin, karta mapy 6, gmina Strzelin 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 2/5, w kierunku połu-
dniowym do punktu nr 2. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/59 przez punkty 
nr: 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do punktu nr 9. Stąd biegnie na południowy zachód przez punkt nr 10 do punktu nr 11, 
w którym skręca na południe, i biegnie wzdłuż granicy działek nr 2/5 i 2/6 przez punkty nr: 12, 13, 14, 15 i 16 do 
punktu nr 17. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i przez punkty nr: 18, 19, 20, 21 i 22 dochodzi do 
punktu nr 23, stanowiącego południowy narożnik działki nr 2/6. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim 
wzdłuż granic działek nr 2/8 i 2/7 przez punkt nr 24 do punktu nr 25, stanowiącego najdalej na zachód wysunięty 
narożnik działki nr 2/6. Tu skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 2/7, 3 i 2/4 przez 
punkty nr: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 i 37 do punktu nr 38, położonego u zbiegu granic działek nr: 
2/5, 2/4 i 1. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1 do punktu nr 1, od któ-
rego rozpoczęto opis.”, 

d) w Podstrefie Brzeg Dolny skreśla się opis granic i terenu Kompleksu 4, 

e) opis granic i terenu Podstrefy Skarbimierz otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Skarbimierz  

Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny 0160 – Skarbimierz Osiedle, karta mapy 4, gmina Skarbimierz 

Obszar  1  

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 184/26, 184/79 i 184/93, w kierunku za-
chodnim wzdłuż granicy działki nr 184/26 do punktu nr 2. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie 
dalej wzdłuż granicy działki nr 184/26 przez punkty nr: 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do punktu nr 10 położonego u zbiegu 
granic działek nr 184/26 i 184/92. Stąd biegnie w kierunku północnym i przez punkt nr 11 dochodzi do punktu 
nr 12. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr 184/90 i 184/91 przez punkty nr: 13, 14, 15 
i 16 do punktu nr 17 położonego u zbiegu granic działek nr: 184/77, 184/79, 184/91 i 184/93. Stąd biegnie na po-
łudnie wzdłuż granicy działki nr 184/79 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Granica biegnie od punktu nr 26, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 184/13, w kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 27, 28, 29 i 30 do punktu nr 31, położonego przy ul. Parkowej u zbiegu granic dzia-
łek nr: 184/13, 183 i 184/26. Stąd biegnie wzdłuż ul. Parkowej początkowo w kierunku południowym, 
a następnie południowo-zachodnim przez punkty nr 32–43 do punktu nr 44. Tu zmienia kierunek na zachodni 
i biegnie wzdłuż ul. Parkowej przez punkty nr 45 i 46 do punktu nr 47, położonego u zbiegu ul. Parkowej 
z działką nr 184/79 (droga) i działką nr 184/22. Stąd biegnie na północ przez punkty nr 48 i 49 do punktu nr 26, 
od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  3  

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 184/88, 184/95 i 84/11, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek drogowych nr 184/11 i 183 przez punkty nr: 2, 3, 4 i 5 do punktu nr 6. Tu 
skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 184/75 do punktu nr 7 położonego u zbiegu 
granic działek nr: 184/75, 184/74, 184/77 i 184/91. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 184/91 przez punkty nr: 8, 9 i 10 do punktu nr 11. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 184/88 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1235 

 
Kompleks 2 

Obszar ewidencyjny 0160 – Skarbimierz Osiedle, karta mapy 4, gmina Skarbimierz 

Granica biegnie od punktu nr 1516, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 184/44, południo-
wym skrajem działki nr 184/43 w kierunku wschodnim przez punkt nr 1517 do punktu nr 1518. Z punktu 
nr 1518 biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 1468 i dalej w kierunku południowo-
-zachodnim północną granicą działki nr 109 (droga) przez punkt nr 750 do punktu nr 749. Z punktu 
nr 749 biegnie w kierunku południowym przez punkty nr: 1369, 1368 i 1367 północno-zachodnim skrajem 
działki nr 184/7 (droga) i dalej przez punkt nr 1366 do punktu nr 1458. Z punktu nr 1458 granica biegnie 
w kierunku zachodnim do punktu nr 1455, a następnie w kierunku północno-zachodnim, wzdłuż północno-
-wschodnich granic działek nr 105/9 i 184/29 przez punkt nr 689 do punktu nr 1451. Tu załamuje się na zachód 
i biegnie północnym skrajem działki nr 184/29 (droga) przez punkty nr 1449 i 1447 do punktu nr 1445. Z punktu 
nr 1445 biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 1407, gdzie zmienia kierunek na północno-
-wschodni, i biegnie przez punkty nr: 1409, 1411 i 1413 do punktu nr 1516, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny 0160 – Skarbimierz Osiedle, karty mapy: 3, 4, gmina Skarbimierz 

Granica biegnie od punktu nr 1610, położonego u zbiegu granic działek nr: 82, 83/1 i 83/4, w kierunku wschod-
nim, wzdłuż granic działek nr: 83/1, 83/2, 83/3, 92/40, 92/41, 92/37 i 92/30, przez punkty nr: 1609, 901, 1612, 
902, 903, 930, 1042, 1625, 1601, 1043, 1044 i 1533 do punktu nr 1045 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 92/30, 184/55 i 184/25. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek nr: 184/25, 
184/26 i 184/85 przez punkty nr: 1477, 1485, 1236 i 1241 do punktu nr 1294 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 184/85, 95 i 184/57. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 95 przez punkty 
nr: 1005, 1010, 1012 i 1014 do punktu nr 1015, gdzie zmienia kierunek na południowo-zachodni, i przez punkty 
nr: 1013, 1011 i 1009 dochodzi do punktu nr 919 położonego u zbiegu granic działek nr: 95, 184/57 i 86. Tu 
zmienia kierunek na północny i biegnie wzdłuż granicy działki nr 86 do punktu nr 918. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr 86 i 82 przez punkty nr 878 i 875 do punktu nr 872, w którym 
zmienia kierunek na północno-zachodni, i przez punkty nr: 873, 874, 876, 886, 887, 888 i 889 dochodzi do punk-
tu nr 890. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 82, przez punkt nr 891 do punktu 
nr 892. Z tego punktu biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 82, przez punkty 
nr: 893, 894, 895, 896, 897 i 898 do punktu nr 899, w którym skręca w kierunku północnym, i wzdłuż granicy 
działki nr 82 przez punkt nr 900 dochodzi do punktu nr 1610, od którego rozpoczęto opis.”, 

f) opis granic i terenu Podstrefy Wołów otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Wołów  

Obręb ewidencyjny Wołów, karta mapy 49, gmina Wołów 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 1/2, 1/7, 2/2 i 2/4, w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 2/4 do punktu nr 2. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 1/3 równolegle do ul. Tadeusza Kościuszki przez punkty nr: 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do punk-
tu nr 10, położonego u zbiegu granic działek nr: 1/1, 1/3 i 1/4. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż granicy działki nr 1/4 i przez punkty nr 11 i 12 dochodzi do punktu nr 13. Tu skręca w kierunku połu-
dniowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/7 przez punkty nr: 14, 15, 16 i 17 do punktu nr 1, od którego roz-
poczęto opis.”, 

g) w Podstrefie Bystrzyca Kłodzka opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny 0004 Niedźwiedna, karta mapy 1, gmina Bystrzyca Kłodzka 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr 89 i 81/8, w kierunku północnym wzdłuż 
granicy działki nr 89 do punktu nr 2. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 3. Stąd biegnie 
w kierunku południowym wzdłuż granic działek nr 81/6 i 81/5 przez punkt nr 4 do punktu nr 5, położonego 
u zbiegu granic działek nr 81/5 i 81/8. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 81/5 przez punkty 
nr: 6, 7 i 8 do punktu nr 9. Stąd biegnie w kierunku północnym i wzdłuż granic działek nr 81/5 i 81/6 przez 
punkty nr 10 i 11 dochodzi do punktu nr 12. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i wzdłuż granicy działki 
nr 81/6 dochodzi do punktu nr 13, położonego u zbiegu granic działek nr: 81/8, 81/6 i 77/1. Stąd biegnie 
w kierunku południowym i wzdłuż granic działek nr: 71/1, 78/1, 80, 84, 88 i 92 przez punkty nr: 14, 15, 16, 17, 
18 i 19 dochodzi do punktu nr 20. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy dział-
ki nr 89 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1235 

 
Wewnątrz Kompleksu znajdują się działki nr 81/2 i 81/9 tworzące dwie enklawy niewchodzące w granice strefy. 
Granica pierwszej enklawy (działka nr 81/2) biegnie od punktu nr 21, położonego u zbiegu granic działek nr: 
81/2, 81/8 i 81/10, w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 22. Tu skręca w kierunku północno-
-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 23, 24, 25, 26 i 27 do punktu nr 28. Stąd biegnie w kierunku północno-
-zachodnim przez punkty nr 29 i 30 do punktu nr 31. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż 
granicy działki nr 81/10 dochodzi do punktu nr 21, od którego rozpoczęto opis. Granica drugiej enklawy (działka 
nr 81/9) biegnie od punktu nr 32, położonego u zbiegu granic działek nr: 81/8, 81/9 i 81/10, w kierunku połu-
dniowym do punktu nr 33, w którym skręca w kierunku zachodnim, i dochodzi do punktu nr 34. Stąd biegnie 
w kierunku północnym i dochodzi do punktu nr 35, w którym skręca na południowy wschód, i dochodzi do 
punktu nr 32, od którego rozpoczęto opis.”, 

h) w Podstrefie Świebodzice opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny 1 Pełcznica, karta mapy 5, miasto Świebodzice 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 223/1, 223/2, 224/1 i 224/2, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr 224/2 i 225/2 przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca na 
południowy zachód i wzdłuż granicy działki nr 521 (ul. Strefowej) dochodzi do punktu nr 4, położonego u zbie-
gu granic działek nr: 521, 219/5 i 225/1. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 219/5 przez punkt nr 5 do punktu nr 6, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.”, 

i) w Podstrefie Września opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny miasto Września, karta mapy 17, gmina Września 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 1318/7, 1318/8, 1317/3 i 1317/5, 
w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr 1317/3 i 1316/5 przez punkty nr: 2, 3, 4, 5 i 6 do punktu nr 7. 
Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i przez punkt nr 8 dochodzi do punktu nr 9. Stąd biegnie 
w kierunku północno-wschodnim i wzdłuż granic działek nr 1316/3 i 1315/1 przez punkty nr 10 i 11 dochodzi do 
punktu nr 12 położonego u zbiegu granic działek nr: 1315/1, 1313/1, 1315/2 i 1313/7. Tu skręca w kierunku po-
łudniowo-wschodnim i dochodzi do punktu nr 13, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 1313/7 do punktu nr 14. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż granic działek 
nr 195/29 i 2 przez punkty nr: 15, 16, 17, 18, 19 i 20 do punktu nr 21 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 1314/1, 2 i 1/3. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 22, 23, 24, 25, 26, 27 
i 28 do punktu nr 29. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr 1318/3 i 1318/7 
przez punkty nr: 30, 31, 32, 33, 34 i 35 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

j) opis granic i terenu Podstrefy Kościan otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Kościan  

Obręb ewidencyjny nr 0032 – Widziszewo, karta mapy 1, gmina Kościan 

Kompleks 1 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 42/1, w kierunku 
wschodnim, południowym skrajem działek nr 41 i 172 (droga) do punktu nr 2, zlokalizowanego w północno-
-wschodnim narożniku działki nr 43/2. Z punktu nr 2 biegnie w kierunku południowym, wschodnią granicą 
działki nr 43/2, do punktu nr 3, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 43/2. Z punktu 
nr 3 biegnie w kierunku północno-zachodnim, północną granicą działki nr 175 (droga), do punktu nr 4, zlokali-
zowanego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 42/4. Z punktu nr 4 biegnie w kierunku północnym, 
wschodnimi granicami działek nr 175 (droga) i 831, do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Obszar  1  

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 172, 41/10 i 41/7, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 41/10, 40/22 i 40/19 do punktu nr 2, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 38/3 dochodzi do punktu nr 3, położonego u zbiegu granic dzia-
łek nr: 40/20, 40/21 i 38/3. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granic działek nr: 40/21, 40/25 i 41/13 do 
punktu nr 4, położonego u zbiegu granic działek nr: 41/12, 41/13 i 172. Tu skręca na północny zachód i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 172 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1235 

 
Obszar  2  

Granica biegnie od punktu nr 5, położonego u zbiegu granic działek nr: 40/11, 40/12, 41/11 i 41/3, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 40/12 do punktu nr 6 położonego u zbiegu granic działek nr: 41/10, 41/11, 
40/12 i 40/22. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 41/10 do punktu 
nr 7 położonego u zbiegu granic działek nr: 41/10, 41/11 i 172. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i wzdłuż granic działek nr 172 i 41/3 dochodzi do punktu nr 5, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  3  

Granica biegnie od punktu nr 8, położonego u zbiegu granic działek nr: 172, 41/13 i 41/14, w kierunku północ-
no-wschodnim wzdłuż granic działek nr 41/13 i 41/25 do punktu nr 9 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 40/25, 40/26 i 40/10. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 40/10 do punktu nr 10, położonego u zbiegu granic działek nr: 40/26, 41/10 i 40/27. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr 40/27 i 41/15 do punktu nr 11, w którym skręca w kierunku 
północno-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 8, od którego rozpoczęto opis.”, 

k) w Podstrefie Oleśnica na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 3 w brzmieniu: 

„Kompleks 3 

Obszar  1  

Obręb ewidencyjny 0002 – Oleśnica, karta mapy 40, miasto Oleśnica 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 15/1, od punktu nr 4067, położonego u zbiegu granic działek 
nr: 15/1, 15/2 i 5, w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr 5 i 14 przez punkty nr: 41-35, 41-34, 
41-32, 40-41 i 40-40 do punktu nr 40-39, w którym skręca na północ, i wzdłuż granicy działki nr 3 przez 
punkt nr 40-28 dochodzi do punktu nr 40-26. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy działki nr 3 przez 
punkty nr: 40-24, 40-22, 40-21, 40-07 i 40-04 do punktu nr 4053 położonego u zbiegu granic działek nr: 3, 15/1 
i 15/2. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 15/2 przez punkty 
nr: 4054, 4055, 4056, 4057 i 4058 do punktu nr 4059. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie do punktu 
nr 4060, gdzie skręca na południowy zachód, i wzdłuż granicy działki nr 15/2 przez punkt nr 4061 dochodzi do 
punktu 4067, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Obręb ewidencyjny 0002 – Oleśnica, karty mapy: 27, 28 i 40, miasto Oleśnica 

Granica biegnie od punktu nr 41-25, położonego u zbiegu granic działek nr: 15/3, 107/1 i 179, w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 107/1 przez punkty nr 41-53 i 4066 do punktu nr 4065. Stąd biegnie 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 15/2 przez punkt nr 4064 do punktu nr 4063. Tu zmie-
nia kierunek na północny i biegnie do punktu nr 4062, a następnie skręca na północny zachód i wzdłuż granicy 
działki nr 15/2 przez punkty nr: 3502, 40-01, 3501, 27-57, 27-56 i 27-55 dochodzi do punktu nr 27-18 położonego 
u zbiegu granic działek nr: 10, 3 i 9. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 3 do punktu 
nr 27-13. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr 1 (AM 27) i 1 (AM 28) 
przez punkty nr: 27-14, 27-06, 28-01, 28-02 i 28-03 do punktu nr 28-04 położonego u zbiegu granic działek nr: 
1 (AM 28), 2/1 i 14/2. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granicy działki nr 14/2 przez punkty nr 18-58 
i 346 do punktu nr 18-57, w którym skręca na północny zachód, i biegnie wzdłuż granic działek nr 56/1 i 179 przez 
punkty nr: 28-05, 28-06, 28-07, 28-08, 28-09, 28-10, 28-11, 28-12, 28-13, 28-14, 28-15, 28-16, 348, 28-17, 28-18, 
28-19, 28-20, 28-21, 28-22 i 28-23 do punktu nr 41-05 położonego u zbiegu granic działek nr: 2/1, 15/3 i 179. Stąd 
biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 179 przez punkty nr: 41-06, 41-07 i 350 do punktu nr 41-08, 
a następnie na południowy zachód przez punkty nr: 41-09, 41-10, 41-11, 41-12, 41-13 i 352 do punktu nr 41-14. Tu 
skręca na południe i biegnie do punktu nr 41-15, a następnie zmienia kierunek na południowo-wschodni i przez 
punkty nr: 41-16, 41-17, 41-18, 41-19 i 41-20 dochodzi do punktu nr 41-21, w którym skręca na południe, i przez 
punkty nr: 41-22, 41-23 i 41-24 dochodzi do punktu 41-25, od którego rozpoczęto opis.”, 

l) skreśla się opis granic i terenu Podstrefy Piława Górna, 

m) na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ dodaje się opisy granic i terenów Podstref: Książ Wielkopolski, Niemodlin, Dąbrowa, Lewin 
Brzeski i Świebodzin w brzmieniu: 

„Podstrefa Książ  Wie lkopolski  

Obręb ewidencyjny 0012 – Radoszkowo, karta mapy 2, gmina Książ Wielkopolski 

Kompleks 1 

Granica biegnie od punktu nr Y176, położonego u zbiegu granic działek nr: 63/2, 63/3 i 57, w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 57 do punktu nr Y181. Tu skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 63/4, 86/3 i 88/10 przez punkty nr: Y169, Y168, Y180, Y197, 



      

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 1235 

 
Y243, Y242, Y241 i Y240 do punktu nr Y239, gdzie zmienia kierunek na południowy, i biegnie do punktu 
nr Y257. Stąd biegnie dalej w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 88/12 przez punkty 
nr: Y256, Y254, Y253, Y252, Y251, Y250 i Y249 do punktu nr Y248 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 88/12, 88/13 i 88/9. Tu skręca na północny zachód i wzdłuż granicy działki nr 88/13 dochodzi do punktu 
nr Y264. Stąd biegnie w kierunku zachodnim i wzdłuż granicy działki nr 88/13 przez punkt nr Y259 dochodzi do 
punktu nr Y260. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 88/13 do punktu nr Y261, 
a następnie skręca na północy wschód i wzdłuż granic działek nr: 88/8, 88/4 i 88/5 przez punkty nr: Y219, Y172 
i Y173 dochodzi do punktu nr Y222, położonego u zbiegu granic działek nr: 88/5, 88/6 i 88/7. Stąd biegnie na 
południowy wschód wzdłuż granicy działki nr 88/6 do punktu nr Y224, w którym skręca na północny wschód, 
i dochodzi do punktu nr Y185. Tu skręca na północny zachód i wzdłuż granicy działki nr 86/1 dochodzi do 
punktu nr 607. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granic działek nr: 65, 64, 62, 60 i 59 przez punkty 
nr: 608, 617 i 613 do punktu nr 612. Tu skręca na północny zachód i wzdłuż granicy działki nr 59 dochodzi do 
punktu nr Y177, w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 63/2 do punktu nr Y176, od któ-
rego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie od punktu nr 200584, położonego u zbiegu granic działek nr: 47/7, 43/4 i 47/9, w kierunku po-
łudniowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 47/7 do punktu nr Y227. Tu skręca na północny zachód i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 47/8 do punktu nr Y230, w którym skręca na południowy zachód, i biegnie dalej 
wzdłuż granicy działki nr 47/8 do punktu nr Y228, a następnie zmienia kierunek na południowo-wschodni 
i biegnie do punktu nr Y229. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki nr 52 przez punkty 
nr: 200572, 200570 i 200560 do punktu nr X83. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 47/10 do punktu nr 200460 położonego u zbiegu granic działek nr: 47/10, 47/11 i 34. Stąd biegnie na północ 
wzdłuż granicy działki nr 34 przez punkty nr: 200462, 200466, 200461, 200432 i 200404 do punktu nr 200388. 
Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie do punktu nr 200399, a następnie zmienia kierunek na po-
łudniowo-wschodni i wzdłuż granic działek nr: 44, 43/3 i 43/4 przez punkt nr 200527 dochodzi do punktu 
nr 200584, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Niemodlin  

Obręb ewidencyjny 0027 – Niemodlin, karta mapy 12, gmina Niemodlin 

Granica biegnie po granicy działki nr 1023/7 od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 1023/2, 
1023/6 i 1023/7, w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 2. Stąd biegnie w kierunku północnym do punk-
tu nr 3, w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i przez punkt nr 4 dochodzi do punktu nr 5. Tu 
skręca na północny wschód i przez punkty nr 6 i 7 dochodzi do punktu nr 8. Stąd biegnie na wschód do punktu 
nr 9, położonego u zbiegu granic działek nr: 24 (obręb Gościejowice), 1024/1 i 1023/7. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-wschodnim do punktu nr 10. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do punktu 
nr 11, w którym skręca na południowy wschód, i biegnie do punktu nr 12, położonego u zbiegu granic działek 
nr: 1023/5, 1023/7 i 1023/2. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 1023/2 przez punkty nr: 13, 14 i 15 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Dąbrowa 

Obręb ewidencyjny 0004 Karczów, karta mapy 3, gmina Dąbrowa 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 601, 595 i 602/1, w kierunku wschodnim 
wzdłuż granicy działki nr 595 do punktu nr 2, gdzie skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 602/2 do punktu nr 3. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 602/2 do 
punktu nr 4, w którym zmienia kierunek na północno-zachodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 602/2 do 
punktu nr 5 położonego u zbiegu granic działek nr: 595, 602/2 i 618. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 595 do punktu nr 6, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, 
i wzdłuż granicy działki nr 619/3 dochodzi do punktu nr 7. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim 
wzdłuż granicy działki nr 619/3 do punktu nr 8, w którym zmienia kierunek na wschodni, i wzdłuż granic dzia-
łek nr: 619/3, 619/2 i 631/2 przez punkty nr: 9, 10, 11, 12, 13 i 14 dochodzi do punktu nr 15 położonego u zbiegu 
granic działek nr: 631/2, 631/1, 632/2 i 632/1. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 632/1 do punktu nr 16 położonego u zbiegu granic działek nr: 632/1, 630 i 629. Tu 
skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 629 do punktu nr 17. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr 629 i 628 do punktu nr 18, gdzie zmienia kierunek na północ-
no-wschodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 628 do punktu nr 19 położonego u zbiegu granic działek nr: 
627, 628 i 632/1. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 632/1 do 
punktu nr 20, w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 623/2 do 
punktu nr 21. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż granic działek nr: 623/2, 623/1 i 622 do punktu nr 22, 
w którym skręca na wschód, i biegnie do punktu nr 23. Tu zmienia kierunek na południowo-wschodni i wzdłuż 



      

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 1235 

 
granicy działki nr 619/4 dochodzi do punktu nr 24 położonego we wschodnim narożniku działki nr 619/4. Tu za-
łamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 632/1 przez punkt nr 25 do 
punktu nr 26. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 632/1 do punktu nr 27, 
w którym zmienia kierunek na północno-zachodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 666 przez punkty nr: 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 i 41 do punktu nr 42. W punkcie nr 42 zmienia kierunek na zachodni 
i dochodzi do punktu nr 43. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 113 przez 
punkty nr: 44, 45 i 46 do punktu nr 47 położonego u zbiegu granic działek nr: 602/1, 600, 112/2 i 113. Z punktu 
nr 47 biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 600 przez punkt nr 48 do punktu nr 49, 
w którym załamuje się na północny zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 600 do punktu nr 50. W punkcie 
nr 50 zmienia kierunek na północny i biegnie przez punkty nr 51 i 52 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Lewin Brzeski  

Obręb ewidencyjny 4101 – Lewin Brzeski, karta mapy 2, miasto Lewin Brzeski 

Kompleks 1 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 74/1, 123/3 i 124/3, w kierunku północ-
no-wschodnim, wzdłuż granicy działki nr 74/1 do punktu nr 2, w którym skręca na południowy wschód, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 120/8 do punktu nr 3, położonego u zbiegu granic działek nr: 120/7, 120/8 
i 103. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż granicy działki nr 103 dochodzi do punktu nr 4, 
w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie do punktu nr 5. Stąd biegnie na południowy zachód 
i wzdłuż granicy działki nr 120/6 dochodzi do punktu nr 6, w którym skręca w kierunku południowo-
-wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 120/6 dochodzi do punktu nr 7 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 120/6, 103 i 122/2. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 8, a następnie w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 122/1 do punktu nr 9. Tu skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 123/2 do punktu nr 10. Stąd biegnie w kierunku północno-
-zachodnim i wzdłuż granicy działki nr 124/3 dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 74/1, 120/8 i 120/9, w kierunku północ-
no-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 120/9, 117/1 i 108/1 do punktu nr 2, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 104 do punktu nr 3 położonego u zbiegu granic działek nr: 104, 
108/1 i 103. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 103 do punktu nr 4, 
w którym skręca na zachód, a następnie na północny zachód i wzdłuż granicy działki nr 120/8 dochodzi do punk-
tu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 3 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 103, 27/7 i 27/8, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 103 do punktu nr 2, w którym skręca na południowy wschód, i wzdłuż 
granicy działki nr 30/1 biegnie do punktu nr 3 położonego u zbiegu granic działek nr: 1364, 30/1 i 34/2. Stąd 
biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki nr 34/2 do punktu nr 4, w którym skręca w kierunku pół-
nocno-zachodnim, i wzdłuż granicy działki nr 27/9 dochodzi do punktu nr 5. Stąd biegnie w kierunku południo-
wym wzdłuż granicy działki nr 27/9 do punktu nr 6, w którym skręca na południowy zachód, i wzdłuż granicy 
działki nr 27/9 przez punkt nr 7 dochodzi do punktu nr 8 położonego u zbiegu granic działek nr: 27/7, 27/8 
i 27/9. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 27/7 do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis. 

Kompleks 4 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 103, 27/2 i 314/1, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 103 do punktu nr 2, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, 
i biegnie wzdłuż granic działek nr 27/6 i 27/9 do punktu nr 3 położonego u zbiegu granic działek nr: 27/9, 34/2 
i 27/3. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki nr 34/2 do punktu nr 4, w którym skręca na 
północny zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 314/1 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Świebodzin 

Obręb ewidencyjny 1 Świebodzin, gmina Świebodzin 

Granica biegnie od punktu nr 523, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 195/86, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 5/5, 8 i 10/7 przez punkty nr: 522, 521 i 3105 do punktu nr 2171, 
położonego u zbiegu granic działek nr: 10/7, 195/88 i 393/1. Tu załamuje się w kierunku południowo-
-wschodnim i wzdłuż granic działek nr: 393/1, 195/38 i 195/37 przez punkty nr: 3093, 2281, 2170 
i 2566 dochodzi do punktu nr 2175. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki nr 195/71 do 



      

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 1235 

 
punktu nr 2780, w którym skręca w kierunku południowym, i biegnie przez punkt nr 2779 do punktu nr 2778. Tu 
załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 2177, w którym skręca w kierunku południowym, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 195/73 do punktu nr 2178. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż gra-
nicy działki nr 195/73 do punktu nr 2776, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 195/72 do punktu nr 2180 położonego u zbiegu granic działek nr: 195/37, 195/13, 
195/70 i 195/72. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż granicy działki nr 195/13 dochodzi 
do punktu nr 2181. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 195/69, 
195/68 i 195/66 przez punkty nr 2773 i 2774 do punktu nr 2775. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki 
nr 195/66 do punktu nr 2781 położonego u zbiegu granic działek nr: 195/103, 195/70 i 195/66. Tu skręca na za-
chód i wzdłuż granicy działki nr 195/66 przez punkt nr 2174 dochodzi do punktu nr 2173. Stąd biegnie na połu-
dnie wzdłuż granicy działki nr 195/66 do punktu nr 2972, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 195/101 do punktu nr 2973. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granicy działki 
nr 195/101 do punktu nr 3193-65 położonego u zbiegu granic działek nr: 195/98, 195/99, 195/100 i 195/101. Tu 
skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 195/98 do punktu nr 3192-65. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 195/98 przez punkt nr 3191-65 do punktu 
nr 3190-65, w którym załamuje się na północ, i biegnie do punktu nr 3189-65. Stąd biegnie w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 195/102 do punktu nr 3328, w którym skręca w kierunku północno- 
-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 5/5 do punktu nr 524 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 195/90, 195/103 i 5/5. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki nr 5/5 przez punkty nr 3098 i 3097 do 
punktu nr 523, od którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

 


		2015-08-26T15:32:07+0200




